—1—

校教字〔2018〕38 号

各学院及相关单位：

根据《南京航空航天大学关于“卓越学院”建设和管理的意

见》的文件精神，学校组织了 2017 级“卓越工程师教育培养计

划”专业“卓越班”的组班选拔工作。经学院宣传动员、学生报

名、专家面试、学校审定，确定了飞行器设计与工程专业麦梓伦

等 394名学生进入“卓越班”学习，现予公布。

附件：2017级入选“卓越班”学生名单

—2—

（此页无正文）

南京航空航天大学

2018 年 9月 2 日

南京航空航天大学党政办公室               2018年 9月 2日印发

—3—

附件：

2017 级入选飞行器设计与工程专业“卓越班”学生名单

（0117110 班，23 人）

序号 学号 姓名 学院

1 011710115 麦梓伦 航空宇航学院

2 011710117 禹晨 航空宇航学院

3 011710201 王心怡 航空宇航学院

4 011710216 陈靖天 航空宇航学院

5 011710217 杜明伟 航空宇航学院

6 011710218 王林涛 航空宇航学院

7 011710229 黄业雄 航空宇航学院

8 011710230 陈昕荣 航空宇航学院

9 011710316 吕明浩 航空宇航学院

10 011710327 张晓亮 航空宇航学院

11 011710409 屈尓豪 航空宇航学院

12 011710422 刘浩 航空宇航学院

13 011710430 常珂 航空宇航学院

14 011710601 王樱 航空宇航学院

15 011710625 张祥 航空宇航学院

16 011710709 鄢逸伦 航空宇航学院

17 011710719 宋天尧 航空宇航学院

18 011710726 董一添 航空宇航学院

—4—

19 011710803 黎凯昕 航空宇航学院

20 011710805 张尔文 航空宇航学院

21 011710817 章佳澳 航空宇航学院

22 011710904 勇宇琨 航空宇航学院

23 011710915 姜帅和 航空宇航学院

2017 级入选飞行器动力工程专业“卓越班”学生名单

（0217108 班，26 人）

序号 学号 姓名 学院

1 021710531 王健恺 能源与动力学院

2 021710606 孟敬芫 能源与动力学院

3 021710102 钟巧玲 能源与动力学院

4 021710202 李瑶 能源与动力学院

5 021710608 杜佳彤 能源与动力学院

6 021710501 赵彬倩 能源与动力学院

7 021710122 何坤 能源与动力学院

8 021710126 宋晓飞 能源与动力学院

9 021710502 张梦恬 能源与动力学院

10 021710328 乔明坤 能源与动力学院

11 021710613 匡正 能源与动力学院

12 021710201 张赟 能源与动力学院

13 021710507 谢雨扬 能源与动力学院

14 021710116 向航标 能源与动力学院

15 021710204 陈冰雪 能源与动力学院

—5—

16 021710105 郝羿飞 能源与动力学院

17 021710401 张妍 能源与动力学院

18 021710714 鲁金书阳 能源与动力学院

19 021710712 吕海胤 能源与动力学院

20 021710101 高畅 能源与动力学院

21 021710511 张波 能源与动力学院

22 021710213 朱欣宇 能源与动力学院

23 021710327 陈高翔 能源与动力学院

24 021710123 刘善杰 能源与动力学院

25 021710503 蔡含怡 能源与动力学院

26 021710601 林蕴凡 能源与动力学院

2017 级入选车辆工程专业“卓越班”学生名单

（0217303 班，16 人）

序号 学号 姓名 学院

1 021730204 王海涛 能源与动力学院

2 021730119 朱耀鎏 能源与动力学院

3 021730216 楚明龙 能源与动力学院

4 021730212 许家沂 能源与动力学院

5 021730106 向立栋 能源与动力学院

6 021730128 于博洋 能源与动力学院

7 021730217 钟涛 能源与动力学院

8 021730120 胡军奇 能源与动力学院

9 021730205 张文彬 能源与动力学院

—6—

10 021730126 黄恒 能源与动力学院

11 021730214 张从余 能源与动力学院

12 021730110 周茹尘 能源与动力学院

13 021730109 易子琰 能源与动力学院

14 021730122 陈聪 能源与动力学院

15 021730221 黄晨杰 能源与动力学院

16 021730226 廖晨 能源与动力学院

2017 级入选能源与动力工程专业“卓越班”学生名单

（0217203 班，16 人）

序号 学号 姓名 学院

1 021720213 冯万林 能源与动力学院

2 021720219 汪奕尧 能源与动力学院

3 021720227 刘梓煊 能源与动力学院

4 021720115 刘钰铖 能源与动力学院

5 021720111 缑伟隆 能源与动力学院

6 021720133 赵浩元 能源与动力学院

7 021720212 赵航 能源与动力学院

8 021720203 权威美 能源与动力学院

9 021720118 易立 能源与动力学院

10 021720108 宗文涛 能源与动力学院

11 021720116 程博 能源与动力学院

12 021720207 李妮娜 能源与动力学院

—7—

13 021720204 耿梦毓 能源与动力学院

14 021720112 李嘉伟 能源与动力学院

15 021720109 魏森宇 能源与动力学院

16 021720214 袁毅恒 能源与动力学院

2017 级入选自动化专业“卓越班”学生名单

（0317106 班，30 人）

序号 学号 姓名 学院

1 031610134 梁文鑫 自动化学院

2 031710104 陈天常 自动化学院

3 031710105 陈蓉 自动化学院

4 031710106 白林玲 自动化学院

5 031710115 李铭豪 自动化学院

6 031710119 赵惟成 自动化学院

7 031710120 李伟栋 自动化学院

8 031710122 林港 自动化学院

9 031710203 肖子瑶 自动化学院

10 031710208 邓苏 自动化学院

11 031710210 阚梦怡 自动化学院

12 031710226 朱建安 自动化学院

13 031710229 胡轩頔 自动化学院

14 031710231 杨继阳 自动化学院

15 031710301 蔡小影 自动化学院

16 031710302 潘妍 自动化学院

—8—

17 031710310 李逸璇 自动化学院

18 031710403 尹凤仪 自动化学院

19 031710415 邹伟全 自动化学院

20 031710416 何仰光 自动化学院

21 031710417 陶栋栋 自动化学院

22 031710426 王瑞 自动化学院

23 031710432 杨嵩林 自动化学院

24 031710503 高海宁 自动化学院

25 031710505 胡语涵 自动化学院

26 031710508 章何琳 自动化学院

27 031710524 黎富民 自动化学院

28 031710525 王守一 自动化学院

29 031710528 曹腾之 自动化学院

30 031710531 彭政 自动化学院

2017 级入选电子信息科学与技术专业“卓越班”学生名单

（0417101 班，30 人）

序号 学号 姓名 学院

1 041700932 刘文林 电子信息工程学院

2 041700331 戴源 电子信息工程学院

3 041700222 刘子鸣 电子信息工程学院

4 041701115 祝浩男 电子信息工程学院

5 041700927 袁帅 电子信息工程学院

6 041700730 曾子鸣 电子信息工程学院

—9—

7 041700330 郜培川 电子信息工程学院

8 041701110 覃仕贵 电子信息工程学院

9 041700502 姚娇艳 电子信息工程学院

10 041700320 朱博文 电子信息工程学院

11 041700816 卢航天 电子信息工程学院

12 041700826 吴心宇 电子信息工程学院

13 041700406 钱绣洁 电子信息工程学院

14 041700815 杨坤钱 电子信息工程学院

15 041700709 王菲 电子信息工程学院

16 041700311 杨浩宇 电子信息工程学院

17 041700804 杭雪莲 电子信息工程学院

18 041700629 李玮曦 电子信息工程学院

19 041700924 刘宇航 电子信息工程学院

20 041700913 阮志浩 电子信息工程学院

21 041701111 王伯兴 电子信息工程学院

22 041700614 朱鑫 电子信息工程学院

23 041700528 余莲杰 电子信息工程学院

24 041701006 张梦莹 电子信息工程学院

25 041701007 杨晔 电子信息工程学院

26 041700318 潘洲阳 电子信息工程学院

27 041700530 王航航 电子信息工程学院

28 041700407 曹闻星 电子信息工程学院

29 041700529 郭泰岳 电子信息工程学院

30 041700411 李翼成 电子信息工程学院

—10—

2017 级入选信息工程专业“卓越班”学生名单

（0417201 班，29 人）

序号 学号 姓名 学院

1 041700508 李平 电子信息工程学院

2 041700710 孙宇欣 电子信息工程学院

3 041700732 魏新龙 电子信息工程学院

4 041701105 范雨蓉 电子信息工程学院

5 041700708 练韫 电子信息工程学院

6 041700304 张泓艺 电子信息工程学院

7 041700613 张博闻 电子信息工程学院

8 041701005 管璇 电子信息工程学院

9 041701028 徐子默 电子信息工程学院

10 041700729 薛程前 电子信息工程学院

11 041700802 贺岚昕 电子信息工程学院

12 041700801 欧阳彤欣 电子信息工程学院

13 041701107 姜书瑞 电子信息工程学院

14 041700704 李紫薇 电子信息工程学院

15 041701002 许文静 电子信息工程学院

16 041700510 朱珂慧 电子信息工程学院

17 041700608 孔怡 电子信息工程学院

18 041701020 李壮 电子信息工程学院

19 041700605 田越 电子信息工程学院

20 041701116 郭栋财 电子信息工程学院

21 041700705 苏悦悦 电子信息工程学院

—11—

22 041700903 单悦 电子信息工程学院

23 041700332 黄智杰 电子信息工程学院

24 041700432 肖子逸 电子信息工程学院

25 041700803 刘婷 电子信息工程学院

26 041701009 刘鑫 电子信息工程学院

27 041700620 王可为 电子信息工程学院

28 041700417 张海仁 电子信息工程学院

29 041700522 张钰 电子信息工程学院

2017 级入选飞行器制造工程专业“卓越班”学生名单

（0517306 班，16 人）

序号 学号 姓名 学院

1 051730226 周智康 机电学院

2 051730232 马旭升 机电学院

3 051730303 马旭强 机电学院

4 051730318 刘晨 机电学院

5 051730319 陈航宇 机电学院

6 051730320 陈炳超 机电学院

7 051730321 刘荣煜 机电学院

8 051730331 宋楝 机电学院

9 051730408 康泽源 机电学院

10 051730411 陈秋祥 机电学院

11 051730413 张宇航 机电学院

12 051730420 姜世彤 机电学院

—12—

13 051730507 邓志辉 机电学院

14 051730522 朱施平 机电学院

15 051730523 宋子琦 机电学院

16 051730524 赵世闻 机电学院

2017 级入选机械工程专业“卓越班”学生名单

（0517112 班，30 人）

序号 学号 姓名 学院

1 051710130 赖瑞熙 机电学院

2 051710212 夏安南 机电学院

3 051710217 谭俊 机电学院

4 051710220 李辉 机电学院

5 051710226 刘泳强 机电学院

6 051710302 贺粤 机电学院

7 051710315 李泰利 机电学院

8 051710401 李聿 机电学院

9 051710419 戴宜强 机电学院

10 051710424 姚宗秀 机电学院

11 051710426 王鹏 机电学院

12 051710428 郝鹏 机电学院

13 051710430 陶博 机电学院

14 051710524 王晋华 机电学院

15 051710525 江翰艇 机电学院

16 051710523 郭嘉伟 机电学院

—13—

17 051710521 张浩 机电学院

18 051710508 金贤俊 机电学院

19 051710526 曹嘉楷 机电学院

20 051710514 刘一 机电学院

21 051710801 王子月 机电学院

22 051710820 徐泰 机电学院

23 051710822 庄丰年 机电学院

24 051710901 张心仪 机电学院

25 051710922 赖泽钦 机电学院

26 051711006 刘寸进 机电学院

27 051711008 刘栋栋 机电学院

28

051711011 许展 机电学院

29 051711012 赵嘉豪 机电学院

30 051711014 张玉玺 机电学院

2017 级入选材料科学与工程专业“卓越班”学生名单

（0617106 班，30 人）

序号 学号 姓名 学院

1 061710102 吴则仪 材料科学与技术学院

2 061710116 李文博 材料科学与技术学院

3 061710117 徐景校 材料科学与技术学院

4 061710124 郑奇 材料科学与技术学院

5 061710125 杨勇 材料科学与技术学院

6 061710127 唐星星 材料科学与技术学院

—14—

7 061710201 李秋菊 材料科学与技术学院

8 061710202 李佳煜 材料科学与技术学院

9 061710203 朱辰暄 材料科学与技术学院

10 061710204 杨玲 材料科学与技术学院

11 061710205 韩思哲 材料科学与技术学院

12 061710207 王潇 材料科学与技术学院

13 061710224 程峥 材料科学与技术学院

14 061710229 李廉正 材料科学与技术学院

15 061710301 尹宣 材料科学与技术学院

16 061710312 熊凡 材料科学与技术学院

17 061710318 戴锦华 材料科学与技术学院

18 061710319 薛轶凡 材料科学与技术学院

19 061710320 李启超 材料科学与技术学院

20 061710321 霍海鑫 材料科学与技术学院

21 061710324 高阳 材料科学与技术学院

22 061710404 廖紫璇 材料科学与技术学院

23 061710405 刘天宇 材料科学与技术学院

24 061710406 李雨欣 材料科学与技术学院

25 061710409 陆毛珂鹏 材料科学与技术学院

26 061710428 张晨宇 材料科学与技术学院

27 061710518 杨拓 材料科学与技术学院

28 061710523 黄铭轩 材料科学与技术学院

29 061710528 吴一敌 材料科学与技术学院

30 061710531 朱俊峙 材料科学与技术学院

—15—

2017 级入飞行器适航技术专业“卓越班”学生名单

（0717601 班，30 人）

序号 学号 姓名 学院

1 071730124 冷子凌 民航（飞行）学院

2 071730220 沈响响 民航（飞行）学院

3 071730304 杨通 民航（飞行）学院

4 071730308 程大炜 民航（飞行）学院

5 071740108 黄士龙 民航（飞行）学院

6 071740124 付荣军 民航（飞行）学院

7 071740211 崔胜明 民航（飞行）学院

8 071770134 赵稀 民航（飞行）学院

9 011710324 于博文 民航（飞行）学院

10 011710602 马悦齐 民航（飞行）学院

11 011710725 王宁悦 民航（飞行）学院

12 011710914 胡寅逍 民航（飞行）学院

13 011720204 陈萱 民航（飞行）学院

14 011720209 陈航 民航（飞行）学院

15 021710218 黄世杰 民航（飞行）学院

16 021710404 党如玉 民航（飞行）学院

17 031710313 仲晓涵 民航（飞行）学院

18 031730116 曾郑志远 民航（飞行）学院

19 051730106 仇胜岭 民航（飞行）学院

20 051730107 王千辰 民航（飞行）学院

21 051730308 于浩 民航（飞行）学院

—16—

22 051730317 梁翊 民航（飞行）学院

23 071710109 杜卓铭 民航（飞行）学院

24 071710113 刘畅 民航（飞行）学院

25 071710117 张晨 民航（飞行）学院

26 071730209 韩铠轩 民航（飞行）学院

27 071730213 闫子桐 民航（飞行）学院

28 071730324 方钰杰 民航（飞行）学院

29 071740219 李宏超 民航（飞行）学院

30 071730109 肖文 民航（飞行）学院

2017 级入工业工程专业“卓越班”学生名单

（0917101 班，22 人）

序号 学号 姓名 学院

1 091701102 秦定之 经济与管理学院

2 091701107 袁洁 经济与管理学院

3 091701118 屈珺楠 经济与管理学院

4 091701206 凌馨 经济与管理学院

5 091701214 丘晶 经济与管理学院

6 091701220 张博华 经济与管理学院

7 091701312 周洁 经济与管理学院

8 091701315 代小链 经济与管理学院

9 091701318 汪子钰 经济与管理学院

10 091701405 冯静伊 经济与管理学院

11 091701428 毛銮玺 经济与管理学院

—17—

12 091701324 张珂铜 经济与管理学院

13 091701330 章恒 经济与管理学院

14 091701332 王野 经济与管理学院

15 091701335 尼哈提·塔西波拉提 经济与管理学院

16 091701223 李贤东 经济与管理学院

17 091701228 邓渊泽 经济与管理学院

18 091701236 邹龙春 经济与管理学院

19 091701229 黄雪芹 经济与管理学院

20 091701136 林宇阳 经济与管理学院

21 091701119 张星月 经济与管理学院

22 091701412 杭雨欣 经济与管理学院

2017 级入计算机科学与技术专业“卓越班”学生名单

（1617104 班，30 人）

序号 学号 姓名 学院

1 161710102 沈攀 计算机科学与技术学院

2 161710114 李浩然 计算机科学与技术学院

3 161710125 杨子涵 计算机科学与技术学院

4 161710126 汪旭 计算机科学与技术学院

5 161710130 郑鑫磊 计算机科学与技术学院

6 161710131 刘鸿彬 计算机科学与技术学院

7 161710133 夏东宇 计算机科学与技术学院

8 161710135 朱天齐 计算机科学与技术学院

9 161710201 姚恬 计算机科学与技术学院

—18—

10 161710202 朱亚男 计算机科学与技术学院

11 161710205 付北京 计算机科学与技术学院

12 161710206 潘柔臻 计算机科学与技术学院

13 161710208 陈文静 计算机科学与技术学院

14 161710211 黄丹怡 计算机科学与技术学院

15 161710216 刘树生 计算机科学与技术学院

16 161710217 曹智豪 计算机科学与技术学院

17 161710219 朱建才 计算机科学与技术学院

18 161710221 史陶磊 计算机科学与技术学院

19 161710222 徐智尖 计算机科学与技术学院

20 161710223 陈伟 计算机科学与技术学院

21 161710227 沈鑫浩 计算机科学与技术学院

22 161710233 李伟彦 计算机科学与技术学院

23 161710303 陈佳瑶 计算机科学与技术学院

24 161710305 潘婷 计算机科学与技术学院

25 161710314 张洪浩 计算机科学与技术学院

26 161710317 杜士伟 计算机科学与技术学院

27 161710323 靖昊凯 计算机科学与技术学院

28 161710332 金石开 计算机科学与技术学院

29 161710335 杨葛 计算机科学与技术学院

30 161710337 尚善飞 计算机科学与技术学院

—19—

2017 级入信息安全专业“卓越班”学生名单

（1617204 班，30 人）

序号 学号 姓名 学院

1 161720101 钱慧萍 计算机科学与技术学院

2 161720104 蔡咏薇 计算机科学与技术学院

3 161720110 叶茜 计算机科学与技术学院

4 161720112 陈佳蓉 计算机科学与技术学院

5 161720117 魏泽琳 计算机科学与技术学院

6 161720118 李守一 计算机科学与技术学院

7 161720123 高骁 计算机科学与技术学院

8 161720124 曾毓秀 计算机科学与技术学院

9 161720127 杨轲 计算机科学与技术学院

10 161720129 李振维 计算机科学与技术学院

11 161720209 俞瑜 计算机科学与技术学院

12 161720212 郑璐 计算机科学与技术学院

13 161720213 高阳 计算机科学与技术学院

14 161720214 奚航 计算机科学与技术学院

15 161720215 陈庆祥 计算机科学与技术学院

16 161720216 郭博文 计算机科学与技术学院

17 161720218 邱泽浩 计算机科学与技术学院

18 161720221 熊凯 计算机科学与技术学院

19 161720222 耿文亮 计算机科学与技术学院

20 161720223 胡春林 计算机科学与技术学院

21 161720225 王嘉诚 计算机科学与技术学院

—20—

22 161720227 黄子文 计算机科学与技术学院

23 161720303 胡孟孟 计算机科学与技术学院

24 161720304 王一航 计算机科学与技术学院

25 161720306 姜丹妮 计算机科学与技术学院

26 161720309 李科 计算机科学与技术学院

27 161720310 叶竹静 计算机科学与技术学院

28 161720313 吕柏青 计算机科学与技术学院

29 161720318 胡凌晨 计算机科学与技术学院

30 161720324 朱泓玮 计算机科学与技术学院

2017 级入软件工程专业“卓越班”学生名单

（1617304 班，20 人）

序号 学号 姓名 学院

1 161730109  杨逸轩  计算机科学与技术学院

2 161730110  沈嘉豪  计算机科学与技术学院

3 161730116  曹晓国  计算机科学与技术学院

4 161730119  黄斯胤  计算机科学与技术学院

5 161730123  刘志赞  计算机科学与技术学院

6 161730126  李双玖  计算机科学与技术学院

7 161730209  马淳勖  计算机科学与技术学院

8 161730212  李舒航  计算机科学与技术学院

9 161730218  李瀚哲  计算机科学与技术学院

10 161730219  晋子康  计算机科学与技术学院

11 161730220  祁世成  计算机科学与技术学院

—21—

12 161730223  肖曦  计算机科学与技术学院

13 161730230  韩镕泽  计算机科学与技术学院

14 161730303 吴晓雪 计算机科学与技术学院

15 161730304  张馨丹  计算机科学与技术学院

16 161730309  殷梓轩  计算机科学与技术学院

17 161730310  文宝  计算机科学与技术学院

18 161730312  范宇  计算机科学与技术学院

19 161730313 朱隆熙 计算机科学与技术学院

20 161730320  邱嘉祺  计算机科学与技术学院

2017 级入物联网工程专业“卓越班”学生名单

（1617403 班，16 人）

序号 学号 姓名 学院

1 161740101 邢临川 计算机科学与技术学院

2 161740102 王欣 计算机科学与技术学院

3 161740103 杨裕馨 计算机科学与技术学院

4 161740104 周佳丽 计算机科学与技术学院

5 161740110 秦驰 计算机科学与技术学院

6 161740118 方梓威 计算机科学与技术学院

7 161740123 黄滕辉 计算机科学与技术学院

8 161740202 双明畅 计算机科学与技术学院

9 161740206 傅桂丹 计算机科学与技术学院

10 161740209 袁淑芬 计算机科学与技术学院

11 161740211 许根文 计算机科学与技术学院

—22—

12 161740212 任军铭 计算机科学与技术学院

13 161740225 何育豪 计算机科学与技术学院

14 161740226 黄有志 计算机科学与技术学院

15 161740228 秦毓泽 计算机科学与技术学院

16 161740231 吴光宇 计算机科学与技术学院